Espacios Públicos, sita en la avenida Independencia 999-1299 predio del Polo Educación Superior,
Estancia Don Benito Villanueva, en la localidad de Ingeniero Maschwitz, partido de Escobar. Valor
del pliego: $1.000.000,00 (Pesos Un Millón con 00/100). Presupuesto oficial: $6.500.000.000,00
(Pesos Seis Mil Quinientos Millones con 00/100 IVA incluido.

Fecha de apertura: 2025-03-18 11:00

Presupuesto oficial: 6.500.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos